UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH BÌNH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Thạch Bình, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

Căn cứ Luật đất đai 2024;

Căn cứ Nghị định 101/2024/NĐ-CP ngày 29/07/2024 của Chính phủ quy định

về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền

sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai;

Ngày 24/04/2025, UBND xã Thạch Bình nhận được Công văn số 416/CV-

VPĐK đề ngày 11/4/2025 của Chi nhánh văn phòng đăng ký đai TP.Hà Tĩnh về

việc đề nghị niêm yết mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất. Để có cơ sở giải

quyết hồ sơ cấp lại Giấy chứng nhận đã cấp do bị mất. UBND xã Thạch Bình tiến

hành niêm yết công khai về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của:

1. Chủ sử dụng đất:

Ông Nguyễn Văn Phấn, sinh năm 1954.

Bà Trần Thị Duệ, sinh năm 1956.

2. Thông tin giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã mất:

Thửa đất được UBND huyện Thạch Hà cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất theo quyết định số 283/QĐ-UBND ngày 16/12/1997 với diện tích 726,0 m
2

(trong đó đất ở 200,0 m
2
, đất vườn 526,0 m

2
), địa chỉ thửa đất tại thôn Bình Nam

(nay là thôn Đông Nam), xã Thạch Bình.

3. Thời gian, địa điểm niêm yết:

- Địa điểm niêm yết: Trung tâm hành chính xã và nhà văn hóa thôn Đông

Nam.

- Thời gian niêm yết là 15 ngày kể từ ngày thông báo. Các cá nhân, tổ chức có

ý kiến, kiến nghị các nội dung trên đề nghị trình bày bằng văn bản và gửi về

UBND xã để giải quyết theo quy định.

UBND xã thông báo cho toàn dân được biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT.UBND xã;

- Trang TTĐT xã;

- Trưởng thôn thôn Đông Nam;

- Lưu: VT, ĐCNN.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

              CHỦ TỊCH

     Đoàn Thị Diễm Hương

		2025-04-25T10:30:17+0700

		2025-04-25T10:44:47+0700

		2025-04-25T10:45:03+0700

		2025-04-25T10:45:18+0700